
 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 

Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 
Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

Oběžník STK mužů 2024-35 (oprava ze dne 23. 10. 2024) 
 

Potvrzené výsledky utkání Poháru mužů z období 16. - 20. 10. 2024 a rozlosování utkání nadstavbové části. 

 

DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ SOUPEŘI VÝSLEDEK 

UTKÁNÍ 

16.10.2024 240568 Čtvrtfinále (C/D) RC Tatra Smíchov U23 RC Tatra Smíchov B 56 : 24 (17:7) 

19.10.2024 240563 O nasazení (A) RC Mountfield Říčany RC Tatra Smíchov 27 : 36 (17:17) 

19.10.2024 240565 Čtvrtfinále (A/B) RC Sparta Praha RC Praga Praha 25 : 24 (15:17) 

19.10.2024 240567 Čtvrtfinále (B/C) JIMI RC Vyškov RC Bystrc 26 : 15 (21:10) 

19.10.2024 240564 Čtvrtfinále (A/B) RC Slavia Praha RC Dragon Brno 30 : 21 (10:7) 

19.10.2024 240566 Čtvrtfinále (B/C) RK Petrovice RU Donau Vienna 10 : 68 (10:46) 

20.10.2024 240574 Čtvrtfinále (F) RC Kralupy nad Vltavou Ragby Olymp 53 : 27 (29:22) 

20.10.2024 240570 Čtvrtfinále (D/E) RC Přelouč RC Olomouc 57 : 17 (26:10) 

20.10.2024 240571 Čtvrtfinále (D/E) TJ Sokol Mariánské Hory RC Mountfield Říčany U23 35 : 0 (kont.) 

20.10.2024 240569 Čtvrtfinále (C/D) RC Zlín RC Havířov 37 : 36 (17:0) 

20.10.2024 240572 Čtvrtfinále (E/F) RC Slavia Praha B RC Plzeň 29 : 26 (5:12) 

20.10.2024 240573 Čtvrtfinále (E/F) spol. Nýrsko / České Budějovice spol. Liberec / RKP B / Rumburk 35 : 0 (kont.) 

20.10.2024 240575 Čtvrtfinále (F) Rugby Babice RC Praga Praha B 0 : 85 (0:42) 

 

Utkání č. 240571 mezi TJ Sokol Mariánské Hory a RC Mountfield Říčany U23 hlášené na 20. 10. 2024 nebylo odehráno pro 

nedostatečný počet hráčů týmu RC Mountfield Říčany U23. O záměru nenastoupit k utkání informoval STK a soupeře zástupce klubu 

RC Mountfield Říčany U23 dne 16. 10. 2024. STK proto utkání kontumuje výsledkem 35:0 ve prospěch týmu TJ Sokol Mariánské 

Hory, který dále odehraje semifinále v rámci skupiny D. Týmu RC Mountfield Říčany U23 se připisuje porážka 0:35 a v další fázi bude 

pokračovat v semifinále skupiny E. V souladu s čl. 120, odst. 2) SŘR toto utkání STK předává k projednání disciplinární komisi. 

 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 

Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 
Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

Utkání č. 240573 mezi společenstvím Nýrsko / České Budějovice (dále jen „domácí“) a společenstvím Liberec / Rumburk / Petrovice B 

(dále jen „hosté“) hlášené na 20. 10. 2024 nebylo odehráno pro nedostatečný počet hráčů týmu hostí. O záměru nenastoupit k utkání 

informoval STK a soupeře zástupce klubu hostí dne 18. 10. 2024. STK proto utkání kontumuje výsledkem 35:0 ve prospěch týmu 

domácích, který dále odehraje semifinále v rámci skupiny E. Týmu hostí se připisuje porážka 0:35 a v další fázi bude pokračovat 

v semifinále skupiny F. V souladu s čl. 120, odst. 2) SŘR toto utkání STK předává k projednání disciplinární komisi. 

 

 

Rozpis utkání semifinálového kola nadstavby soutěže: 

 

DATUM Č. UTK. SOUPEŘI 

26.10.2024 240576 RC Tatra Smíchov RC Sparta Praha 

26.10.2024 240577 RC Mountfield Říčany RC Slavia Praha 

26.10.2024 240578 RC Praga Praha JIMI RC Vyškov 

26.10.2024 240579 RC Dragon Brno RU Donau Wien 

26.10.2024 240580 RC Bystrc RC Zlín 

26.10.2024 240581 RK Petrovice RC Tatra Smíchov U23 

27.10.2024 240582 RC Havířov TJ Sokol Mariánské Hory 

27.10.2024 240583 RC Tatra Smíchov B RC Přelouč 

27.10.2024 240584 RC Mountfield Říčany U23 spol. Nýrsko / České Budějovice 

27.10.2024 240585 RC Olomouc RC Slavia Praha B 

27.10.2024 240586 spol. Liberec / RKP B / Rumburk RC Praga Praha B 

27.10.2024 240587 RC Plzeň RC Kralupy nad Vltavou 

27.10.2024 240588 Rugby Babice Ragby Olymp 

 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 

Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 
Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

Rozpis utkání finálového kola nadstavby soutěže: 

 

DATUM Č. UTK. SOUPEŘI 

2.11.2024 240589 Vítěz 240576 / Vítěz 240577 Vítěz 240576 / Vítěz 240577 

2.11.2024 240590 Poražený 240576 / Poražený 240577 Poražený 240576 / Poražený 240577 

2.11.2024 240591 Vítěz 240578 / Vítěz 240579 Vítěz 240578 / Vítěz 240579 

2.11.2024 240592 Poražený 240578 / Poražený 240579 Poražený 240578 / Poražený 240579 

2.11.2024 240593 Vítěz 240580 / Vítěz 240581 Vítěz 240580 / Vítěz 240581 

2.11.2024 240594 Poražený 240580 / Poražený 240581 Poražený 240580 / Poražený 240581 

3.11.2024 240595 Vítěz 240582 / Vítěz 240583 Vítěz 240582 / Vítěz 240583 

3.11.2024 240596 Poražený 240582 / Poražený 240583 Poražený 240582 / Poražený 240583 

3.11.2024 240597 Vítěz 240584 / Vítěz 240585 Vítěz 240584 / Vítěz 240585 

3.11.2024 240598 Poražený 240584 / Poražený 240583 Poražený 240584 / Poražený 240583 

3.11.2024 240599 Vítěz 240586 / Vítěz 240587 Vítěz 240586 / Vítěz 240587 

3.11.2024 240600 Poražený 240586 / Poražený 240587 Poražený 240586 / Poražený 240587 

3.11.2024 240601 Ragby Olymp Rugby Babice 

 

Domácím týmem bude ten, který se z dvojice soupeřů umístil v základní, skupinové části soutěže výše. Výjimkou je případné utkání 

mezi týmy RC Tatra Smíchov a RC Mountfield Říčany, ve kterém by výhodu domácího prostředí měla Tatra, která zvítězila ve 

vzájemném utkání o nasazení. 

 

 

Dne 23. října 2024, Jiří Boháček  

STK ČSRU – soutěže mužů 


